
Postępowanie A120-211-29/16/SS  
 

 
Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień Publicznych, 80-309 Gdańsk, ul. Jana Bażyńskiego 8 

  Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 64676-2016 z dnia 2016-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1.Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 30237200. 2.Przedmiotem zamówienia publicznego jest 

sukcesywna dostawa podzespołów i akcesoriów komputerowych, zwanych dalej artykułami, dla Uniwersytetu 

Gdańskiego. 3.Artykuły... 

Termin składania ofert: 2016-04-05  

 

Numer ogłoszenia: 74452 - 2016; data zamieszczenia: 01.04.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 64676 - 2016 data 22.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 523 23 20, fax. 58 

523 31 10. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 05.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień 

Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, I piętro, pokój nr 115, 80-309 Gdańsk, w godzinach pracy 

od 7:00 do 15:00..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Uniwersytet Gdański, Dział 

Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, I piętro, pokój nr 115, 80-309 Gdańsk, w 

godzinach pracy od 7:00 do 15:00..  

 

 

 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64676&rok=2016-03-22

